Expendit denarium

Opera facta

- [1147] Pro operibus factis in Attahun, videlicet pro lignis emptis ad faciendam turrin et faciendas palancas, et reparandis domibus quas niues et venti destruxerunt, sub precio taxato, 60 libras.
- [1148] Pro operibus factis in castro de Anssa, pro lignis emptis ad cooperiendam turrin de nouo, et recooperiendis domibus quas ventus discooperuit; pro expensis quindecim scutiferorum custodiencium carpentarios, custodientes ligna et tabulas in nemoribus de Ipuzcoa, et portantes ea ad opus dictorum castrorum, cum expensis ipsorum et pro 5 kaficibus calcis emptis per merinum ad opus castri de Gorra, vt apparet per partes sui libri, 34 libras, 10 solidos.
- [1149] Summa parcium: 94 libras, 10 solidos.

Comunis expensa

- [1150] Pro expensis duorum filiorum Lupi Petri de Miramont, militi capti in castro Pintano, quos merinus tenebat in obsidibus loco patris sui, a festo beate Marie, mensis Decembrorum, vsque ad sequens festum beate Marie Decembrorum, per annum, in pane, vino et coquina, sex denarios per diem, 9 libras.
- [1151] Item pro emendis centum kaficibus milii ad opus garnisionis castrorum de Gorriti, de Anssa, et de Attahun, de mandato gubernatoris, vt apparet per partes sui libri, 47 libras, 10 solidos.
- [1152] Pro portandis dictis centum kaficibus milii de Pampilona ad dicta castra, cum saumeriis locatis, 13 libras, 4 solidos.
- [1153] Item pro tribus archis emptis ad tenendum dictum milium, 36 solidos.
- [1154] Item pro tribus molendinis manualibus cum suis munimentis, emptis ad opus dictorum trium castrorum, quolibet ipsorum pro quatuor libris, 12 libras.
- [1155] Item pro expensis viginti scutiferorum custodiencium vias de Sancto Stephano de Lerin vsque ad Fontarrabia, quando rex Castelle erat ibi, a prima die Jouis mensis Aprilis, de mandato gubernatoris, vsque ad secundam Dominicam mensis Aprilis, 8 libras, 5 solidos.
- [1156] Item Ade de Andosella, pro complemento centum kaficiorum frumenti quos domnus Ennecus Almorauit debebat patri suo, 50 solidos.
- [1157] Item scriptori, pro suo salario, 100 solidos.
- [1158] Item merino, pro fugandis malefactoribus, capiendis et suspendendis, cum salario insidiarum, et quando ibat locuturus cum illis de Ipuzcoanos ad ponendam terram in pace, et pro custodienda terra et castris quando rex Castille erat apud Sanctum Sebastianum, 70 libras, que compute non sunt.
- [1159] Summa comunis expense: 99 libras, 5 solidos.

Retinencie castrorum

- [1160] Didaco Sancii de Garriz, merino, pro castro de Gorriti per annum, 20 libras.
- [1161] Item eidem pro castro de Anssa per annum, 12 libras.